LISTE AFFICHAGE DES AUTORISATIONS D'URBANISME DEPOSEES DU

23/02/2026

au

01/03/2026

DECLARATIONS PREALABLES

Réf.

Dépot

Demandeur

Nature des Travaux

Lieux des travaux

Surface de plancher
demandée (m?)

Affiché le

DP773732600029

23/02/2026

CHEN

Travaux sur construction existante

Rue de la Noyeraie - ZAC du petit Noyer

0

02/03/2026

DP773732600031

24/02/2026

SAS

0'77

Travaux sur construction existante [CHANGEMENT ENSEIGNE SUR FACADE]

146

RUE CHARLES ROUXEL

02/03/2026

DP773732600030

23/02/2026

GROUPE DUAL ENERGY

Travaux sur construction existante

37

RUE DE LA FERME

02/03/2026

DP773732600032

24/02/2026

MARCOS

Edification d'une cl6ture

RUE DES PEUPLIERS

o|o|o

02/03/2026

DP773732600033

26/02/2026

Mme

GOUIJON

Travaux sur construction existante

avenue des anémones

o

02/03/2026

DP773732600034

26/02/2026

RAMANDANE

Edification d'une cl6ture

rue Danton

o

02/03/2026

DP773732600035

26/02/2026

ASSOCIATION DES CENTRES SOCIAUX ET CULTURELS DE

Nouvelle construction

87

rue Lucien Brunet

o

02/03/2026

DP773732600036

27/02/2026

FONCIA

Travaux sur construction existante

50

AVENUE DE LA REPUBLIQUE

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

PERMIS (de construire, de démolir, d'aménager...)

Réf.

Dépot

Demandeur

Nature des Travaux

Lieux des travaux

Surface de plancher
demandée (m?)

Affiché le

PC773732100059M01

02/03/2026

SCI

APOLONIA

Travaux sur construction existante, Démolition

62

RUE DE LA LIBERATION

0

02/03/2026

PC773732600003

25/02/2026

Mme

FERNANDEZ

Travaux sur construction existante

106

rue du Bois Saint Martin

39

02/03/2026

PC773732600004

25/02/2026

DEPARTEMENT DE SEINE-ET-MARNE

Travaux sur construction existante

29

Rue de Monthéty

0

02/03/2026

PC773732600005

02/03/2026

CCAS

Travaux sur construction existante

place Félicien Henriot

981

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026




